
 

UCHWAŁA Nr XXIII/159/2016  

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 01 grudnia  2016 roku 

 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie 

wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Zbąszyńska Dolina Obry”. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 23 ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia  2004 

r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1651, 1688, 1936 i z 2016 r. poz. 

422) w związku z wnioskiem Marszałka Województwa Lubuskiego  – Rada Miejska w 

Trzcielu uchwala co następuje: 

 

                                                                  § 1 

 

Uzgadnia projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia 

obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Zbąszyńska Dolina Obry” o całkowitej 

powierzchni 549,80 ha położonej na terenie gminy Trzciel. 

 

                                                                 § 2 

Położenie obszaru  chronionego krajobrazu o nazwie „Zbąszyńska Dolina Obry” 

przedstawiono na mapach stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                 § 3 

        

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

 

                                                                 § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

               Jacek Marciniak 

 


